یاسمن نصیری، رهام اسدی، سهیل رضایی، لیلاد لیلر، رضا موسی زاده گلستانی، علی جوان، ناصر شجاعی، رضا لیوادی، رحیم اسدی، شهرزاد خوشخو، مصطفی رضایی، مسعود خانزاده، تکتم محمدی و محمدامین مجدی، بازیگران

جشنواره پورتوبلو تا روز ۲۶ شهریور ۱۴۰۲ مصادف با ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۳ ادامه خواهد داشت. پانزدهمین جشنواره فیلم و تصویر کوتاه ستول (SESIFF) نیز با تمرکز بر فیلم‌های کوتاه، به دنبال فیلم‌های فشرده، فشرده و پویا است. این جشنواره معتقد است که فیلم کوتاه می‌تواند جهان را به شیوه‌ای بهتر از طریق پیام قدرتمند تغییر دهد.